
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 3 .  2 0 2 4  d o  3 1 .  0 3 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

MINERÁL

BOLEST

RÝMA

MULTIVITAMIN

BOLEST

KAŠEL

ZAŽÍVÁNÍ

TOPICKÁ BOLEST

MAGNE B6® FORTE
60 potahovaných tablet
1 tbl. = 3,45 Kč

ATARALGIN®

20 tablet

IBUPROFEN ANEOS
400 mg
100 potahovaných tablet

Voltaren Forte
20 mg/g gel
100 g

• osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6
• efektivní doplnění hořčíku na podporu psychiky,

nervů a energie

V nabídce také
Magne B6® Forte, 50 potahovaných tablet, cena 207 Kč; 
Magne B6® Forte Plus, 30 potahovaných tablet, cena 249 Kč; 
Magne B6® Forte Active, 20 sáčků, cena 144 Kč.

Magne B6 Forte obsahuje citrát hořčíku pro účinné doplnění 
hořčíku. Hořčík a vitamin B6 přispívají
k normální činnosti nervové soustavy
a psychiky a k normálnímu energetickému 
metabolismu. Doplněk stravy.* 

• oblíbené oranžové tablety 
ibuprofenu

• uleví od bolesti hlavy, zubů,
zad, kloubů i menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí projevy 
zánětu

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren 1x denně 140 mg léčivá 
náplast, 5 ks, cena 374 Kč a VoltaTherm hřejivá 
náplast, 5 ks, cena 309 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum 
natricum. Léky k vnějšímu použití.
Hřejivé náplasti VoltaTherm
jsou zdravotnické prostředky
určené na úlevu od bolesti zad.*

výhodná cena

207,-

výhodná cena

104,-

RÝMA

výhodná cena

637,-

výhodná cena

157,-
výhodná cena

357,-

1

ACC® LONG
600 mg šumivé tablety, 10 tbl.

Léčí vlhký kašel.

• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití
s účinnou látkou acetylcystein.*

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

OLYNTH® HA 1 mg/ml,
nosní sprej
roztok 10 ml

• rychle uvolňuje
ucpaný nos

• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje

konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin

V nabídce také
další léčivé přípravky OLYNTH®.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej,
roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje
xylometazolin-hydrochlorid a je určen
k podání do nosu.*

výhodná cena

129,-
výhodná cena

127,-
výhodná cena

154,-

Centrum Silver
100 tablet
1 tbl. = 6,37 Kč

Kompletní multivitamin se speciálně vyváženým 
složením pro podporu výživy osob starších 50 let.

V nabídce také Centrum AZ,
100 tablet, cena 609 Kč.

Doplňky stravy.*

Pangrol® 20 000 IU
50 enterosolventních tablet

Těžký žaludek a problémy s trávením po jídle?

Pangrol® pro lepší trávení - obsahuje směs enzymů, které 
podporují trávení a vstřebávání potravy při problémech
s enzymy slinivky břišní.

V nabídce také Pangrol® 20 000 IU, 20 enterosolventních 
tablet, cena 144 Kč.

Volně prodejný lék Pangrol® 20 000 IU 
obsahuje práškový pankreatin.
K vnitřnímu užití.*

výhodná cena

249,-

BŘEZEN 2024BŘEZEN 2024BŘEZEN 2024BŘEZEN 2024BŘEZEN 2024NAŠE
NABÍDKA

MUCONASAL® PLUS
10 ml

• rychle, účinně
a dlouhodobě
uvolní nos
při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

MUCONASAL® PLUS je volně prodejný lék
k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini
hydrochloridum.*

• kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifenesin, 
kofein 

• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí 
bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• snižuje svalové napětí

Ataralgin 20 tbl. je volně prodejný lék
k vnitřnímu užití.*

IBUPROFEN ANEOS

100 potahovaných tablet

Voltaren Forte
20 mg/g gel
100 g

oblíbené oranžové tablety 

uleví od bolesti hlavy, zubů,
zad, kloubů i menstruační bolesti
snižuje horečku a tlumí projevy 

• 

• 

V nabídce také 
náplast, 5 ks, cena 374 Kč a VoltaTherm hřejivá 
náplast, 5 ks, cena 309 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum 
natricum. Léky k vnějšímu použití.

výhodná cena

20 mg/g gel

Těžký žaludek a problémy s trávením po jídle?

• rychle, účinně

při rýmě a nachlazení
• osvěží vůní máty a eukalyptu

60 potahovaných tablet

• osvědčená kombinace hořčíku a vitaminu B6

Léčí vlhký kašel.

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

NOVINKA

Nyní k nákupu
Centrum Silver nebo 
AZ Imunita Vitamin C 

Max 14 sáčků
NAVÍC za 0,01 Kč

Max 14 sáčků
NAVÍC za 0,01 Kč



Při koupi SystaneTM 

COMPLETE druhý 
kus za 0,01 Kč

2

ZAŽÍVÁNÍ

IMUNITA

JÁTRA

ZAŽÍVÁNÍ

MOČOVÉ CESTY

HEMOROIDY

ZAŽÍVÁNÍ

MOČOVÉ CESTY

PÉČE O TĚLO

Rennie®

48 žvýkacích tablet

GS Probiotic Strong
60+20 kapslí
1 cps. = 5,59 Kč

LIPOVITAN® DUO
30 tablet
1 tbl. = 9,97 Kč

Lactulose AL
sirup 500 ml

Bepanthen®

Sensiderm krém
20 g

• kombinace kanadských brusinek a vitaminu D
• se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví 

močových cest
• akutní péče

V nabídce také Urinal D-manosa 
Forte, 10 sáčků, cena 269 Kč.

Doplňky stravy.*

výhodná cena

249,-
výhodná cena

414,-

výhodná cena

184,-

LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, který přispívá k udržení 
normální činnosti jater a silymarin, který podporuje
jejich detoxikaci.

Doplněk stravy.*

Rychlá úleva od svědění do 30 minut

• ulevuje od příznaků atopického ekzému jako je 
svědění a zarudnutí

• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

V nabídce také Bepanthen® Sensiderm krém, 50 g, 
cena 364 Kč.

Bepanthen® Sensiderm krém je zdravotnický 
prostředek na úlevu od příznaků atopického 
ekzému. CH-20230111-58*

NatureVia®

Mega brusinky
60 kapslí
1 cps. = 6,90 Kč

• brusinkový extrakt
Cran-Max se zlatobýlem,
který podporuje zdraví
a správnou funkci měchýře a dolních močových cest

• postupné uvolňování, pro dlouhodobé i AKUTní užívání
• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli
• jedinečný výsledný efekt díky působení všech složek 

z celého plodu brusinky

V nabídce také
NatureVia® UroPerfect Manóza 
Rapid, 10 sáčků, cena 237 Kč.

Doplněk stravy.*

NAŠE NABÍDKA

Procto-Glyvenol®

rektální krém
30 g

• lék k lokální léčbě hemoroidů
• ulevuje od bolesti a svědění
• zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny

V nabídce také Procto-Glyvenol® rektální čípky, 10 ks, 
cena 204 Kč a Procto-Glyvenol® Soft, 30 vlhčených 
ubrousků, cena 84 Kč.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém.
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky.
Volně prodejné léky k rektálnímu podání.
Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický
přípravek.*

výhodná cena

204,-
*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

Pálí Vás žáha?  

• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy 
• vhodné pro těhotné a kojící ženy při dodržení 

doporučovaného dávkování 

V nabídce také Rennie® Orange,
48 žvýkacích tablet,
cena 174 Kč.

Rennie® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.*

• unikátní komplex 10 odolných kmenů bakterií,
nově s Lactobacillus reuteri

• 21 mld životaschopných mikroorganismů
v denní dávce (2 kapsle)

• selen a vitamin C pro podporu imunity

V nabídce také GS Probiotic Strong,
30+10 kapslí, cena 279 Kč.

Doplněk stravy.*

• k léčbě zácpy 
• snadné dávkování pomocí odměrky 
• nevstřebává se do těla

Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje lactulosum.*

výhodná cena

174,-
výhodná cena

447,-
výhodná cena

169,-

Urinal Akut
10 tablet
1 tbl. = 24,90 Kč

výhodná cena

299,-

BAC-ENTOS
20 tablet
1 tbl. = 14,70 Kč

• orální probiotikum obsahující jedinečnou 
stabilizovanou kulturu Streptococcus salivarius SAL21

• určené pro doplnění prospěšné
mikrobioty ústní dutiny, krku
a středouší

Doplněk stravy.*

výhodná cena

294,-

BŘEZEN 2024

Sensiderm krém
20 g

Rychlá úleva od svědění do 30 minut

znáte 
z TV

Pálí Vás žáha?  

1 tbl. = 9,97 Kč

LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, který přispívá k udržení 
normální činnosti jater a silymarin, který podporuje

30 g

• lék k lokální léčbě hemoroidů

• unikátní komplex 10 odolných kmenů bakterií,

Při koupi SystaneTM 

COMPLETE druhý 
kus za 0,01 Kč

2

ZAŽÍVÁNÍ

IMUNITA

JÁTRA

ZAŽÍVÁNÍ

MOČOVÉ CESTY

HEMOROIDY

ZAŽÍVÁNÍ

MOČOVÉ CESTY

PÉČE O TĚLO

Rennie®

48 žvýkacích tablet

GS Probiotic Strong
60+20 kapslí
1 cps. = 5,59 Kč

LIPOVITAN® DUO
30 tablet
1 tbl. = 9,97 Kč

Lactulose AL
sirup 500 ml

Bepanthen®

Sensiderm krém
20 g

• kombinace kanadských brusinek a vitaminu D
• se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví 

močových cest
• akutní péče

V nabídce také Urinal D-manosa 
Forte, 10 sáčků, cena 269 Kč.

Doplňky stravy.*

výhodná cena

249,-
výhodná cena

414,-

výhodná cena

184,-

LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, který přispívá k udržení 
normální činnosti jater a silymarin, který podporuje
jejich detoxikaci.

Doplněk stravy.*

Rychlá úleva od svědění do 30 minut

• ulevuje od příznaků atopického ekzému jako je 
svědění a zarudnutí

• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

V nabídce také Bepanthen® Sensiderm krém, 50 g, 
cena 364 Kč.

Bepanthen® Sensiderm krém je zdravotnický 
prostředek na úlevu od příznaků atopického 
ekzému. CH-20230111-58*

NatureVia®

Mega brusinky
60 kapslí
1 cps. = 6,90 Kč

• brusinkový extrakt
Cran-Max se zlatobýlem,
který podporuje zdraví
a správnou funkci měchýře a dolních močových cest

• postupné uvolňování, pro dlouhodobé i AKUTní užívání
• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli
• jedinečný výsledný efekt díky působení všech složek 

z celého plodu brusinky

V nabídce také
NatureVia® UroPerfect Manóza 
Rapid, 10 sáčků, cena 237 Kč.

Doplněk stravy.*

NAŠE NABÍDKA

Procto-Glyvenol®

rektální krém
30 g

• lék k lokální léčbě hemoroidů
• ulevuje od bolesti a svědění
• zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny

V nabídce také Procto-Glyvenol® rektální čípky, 10 ks, 
cena 204 Kč a Procto-Glyvenol® Soft, 30 vlhčených 
ubrousků, cena 84 Kč.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém.
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky.
Volně prodejné léky k rektálnímu podání.
Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický
přípravek.*

výhodná cena

204,-
*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

Pálí Vás žáha?  

• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy 
• vhodné pro těhotné a kojící ženy při dodržení 

doporučovaného dávkování 

V nabídce také Rennie® Orange,
48 žvýkacích tablet,
cena 174 Kč.

Rennie® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.*

• unikátní komplex 10 odolných kmenů bakterií,
nově s Lactobacillus reuteri

• 21 mld životaschopných mikroorganismů
v denní dávce (2 kapsle)

• selen a vitamin C pro podporu imunity

V nabídce také GS Probiotic Strong,
30+10 kapslí, cena 279 Kč.

Doplněk stravy.*

• k léčbě zácpy 
• snadné dávkování pomocí odměrky 
• nevstřebává se do těla

Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje lactulosum.*

výhodná cena

174,-
výhodná cena

447,-
výhodná cena

169,-

Urinal Akut
10 tablet
1 tbl. = 24,90 Kč

výhodná cena

299,-

BAC-ENTOS
20 tablet
1 tbl. = 14,70 Kč

• orální probiotikum obsahující jedinečnou 
stabilizovanou kulturu Streptococcus salivarius SAL21

• určené pro doplnění prospěšné
mikrobioty ústní dutiny, krku
a středouší

Doplněk stravy.*

výhodná cena

294,-

BŘEZEN 2024

Sensiderm krém
20 g

Rychlá úleva od svědění do 30 minut

znáte 
z TV

Pálí Vás žáha?  

1 tbl. = 9,97 Kč

LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, který přispívá k udržení 
normální činnosti jater a silymarin, který podporuje

30 g

• lék k lokální léčbě hemoroidů

• unikátní komplex 10 odolných kmenů bakterií,



Při koupi SystaneTM 

COMPLETE druhý 
kus za 0,01 Kč

2

ZAŽÍVÁNÍ

IMUNITA

JÁTRA

ZAŽÍVÁNÍ

MOČOVÉ CESTY

HEMOROIDY

ZAŽÍVÁNÍ

MOČOVÉ CESTY

PÉČE O TĚLO

Rennie®

48 žvýkacích tablet

GS Probiotic Strong
60+20 kapslí
1 cps. = 5,59 Kč

LIPOVITAN® DUO
30 tablet
1 tbl. = 9,97 Kč

Lactulose AL
sirup 500 ml

Bepanthen®

Sensiderm krém
20 g

• kombinace kanadských brusinek a vitaminu D
• se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví 

močových cest
• akutní péče

V nabídce také Urinal D-manosa 
Forte, 10 sáčků, cena 269 Kč.

Doplňky stravy.*

výhodná cena

249,-
výhodná cena

414,-

výhodná cena

184,-

LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, který přispívá k udržení 
normální činnosti jater a silymarin, který podporuje
jejich detoxikaci.

Doplněk stravy.*

Rychlá úleva od svědění do 30 minut

• ulevuje od příznaků atopického ekzému jako je 
svědění a zarudnutí

• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

V nabídce také Bepanthen® Sensiderm krém, 50 g, 
cena 364 Kč.

Bepanthen® Sensiderm krém je zdravotnický 
prostředek na úlevu od příznaků atopického 
ekzému. CH-20230111-58*

NatureVia®

Mega brusinky
60 kapslí
1 cps. = 6,90 Kč

• brusinkový extrakt
Cran-Max se zlatobýlem,
který podporuje zdraví
a správnou funkci měchýře a dolních močových cest

• postupné uvolňování, pro dlouhodobé i AKUTní užívání
• prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli
• jedinečný výsledný efekt díky působení všech složek 

z celého plodu brusinky

V nabídce také
NatureVia® UroPerfect Manóza 
Rapid, 10 sáčků, cena 237 Kč.

Doplněk stravy.*

NAŠE NABÍDKA

Procto-Glyvenol®

rektální krém
30 g

• lék k lokální léčbě hemoroidů
• ulevuje od bolesti a svědění
• zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny

V nabídce také Procto-Glyvenol® rektální čípky, 10 ks, 
cena 204 Kč a Procto-Glyvenol® Soft, 30 vlhčených 
ubrousků, cena 84 Kč.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém.
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky.
Volně prodejné léky k rektálnímu podání.
Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický
přípravek.*

výhodná cena

204,-
*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

Pálí Vás žáha?  

• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy 
• vhodné pro těhotné a kojící ženy při dodržení 

doporučovaného dávkování 

V nabídce také Rennie® Orange,
48 žvýkacích tablet,
cena 174 Kč.

Rennie® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.*

• unikátní komplex 10 odolných kmenů bakterií,
nově s Lactobacillus reuteri

• 21 mld životaschopných mikroorganismů
v denní dávce (2 kapsle)

• selen a vitamin C pro podporu imunity

V nabídce také GS Probiotic Strong,
30+10 kapslí, cena 279 Kč.

Doplněk stravy.*

• k léčbě zácpy 
• snadné dávkování pomocí odměrky 
• nevstřebává se do těla

Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití. Obsahuje lactulosum.*

výhodná cena

174,-
výhodná cena

447,-
výhodná cena

169,-

Urinal Akut
10 tablet
1 tbl. = 24,90 Kč

výhodná cena

299,-

BAC-ENTOS
20 tablet
1 tbl. = 14,70 Kč

• orální probiotikum obsahující jedinečnou 
stabilizovanou kulturu Streptococcus salivarius SAL21

• určené pro doplnění prospěšné
mikrobioty ústní dutiny, krku
a středouší

Doplněk stravy.*

výhodná cena

294,-

BŘEZEN 2024

Sensiderm krém
20 g

Rychlá úleva od svědění do 30 minut

znáte 
z TV

Pálí Vás žáha?  

1 tbl. = 9,97 Kč

LIPOVITAN® DUO obsahuje cholin, který přispívá k udržení 
normální činnosti jater a silymarin, který podporuje

30 g

• lék k lokální léčbě hemoroidů

• unikátní komplex 10 odolných kmenů bakterií,

IMUNITA

IMUNITA

IMUNITA

VITAMIN

IMUNITA

VITAMIN

SRDCE, MOZEK, 
ZRAK

MÖLLER´S OMEGA 3
Citron
250 ml
100 ml = 119,60 Kč

GS Vitamin C 1000
se šípky
100+20 tablet
1 tbl. = 2,28 Kč

Vitamín K2+D3+Q10
60 tobolek
1 tob. = 4,65 Kč

TEREZIA
Ostropestřec+Reishi Forte
60 kapslí
1 cps. = 4,15 Kč

Betaglukan
IMU+ 200 mg
60 tobolek
1 tob. = 5,78 Kč

• ostropestřec pomáhá k ochraně a regeneraci jater
• v kombinaci s reishi a černým bezem

na podporu imunity
• bez konzervačních látek

Doplněk stravy.*

• s obsahem kvasničného betaglukanu s garatovanou 
čistotou min. 80 %

• obsahuje 200 mg přírodního betaglukanu, inulin
a vitamin D, který přispívá k normální funkci imunitního 
systému

• vhodný k dlouhodobému užívání

Doplněk stravy.*

výhodná cena

299,-

výhodná cena

249,-

výhodná cena

274,-

výhodná cena

347,-

výhodná cena

279,-

výhodná cena

399,-

3

• tradiční přírodní rybí olej z Norska
• bohatý zdroj Omega 3 kyselin a vit.D
• pro náš mozek, srdce a na posílení imunity

V nabídce také
další druhy MÖLLER´S.

Doplněk stravy.*

• s přírodní silou šípků v TIME-RELEASE tabletě
s postupným uvolňováním

• vitamin C podporuje imunitu a snižuje únavu

V nabídce také
GS Vitamin C 500 se šípky,
100+20 tablet, cena 197 Kč.

Doplněk stravy.*

• jedinečná kombinace vitaminů K2 a D3 (2000 IU/tob.)
a koenzymu Q10

• vitamin D3 přispívá k normální funkci
imunitního systému

Doplněk stravy.*

Zdraví o krok blíž!
w w w . p h a r m a p o i n t . c z

Walmark Omega-3
FORTE
rybí olej 1000 mg
120+60 tobolek
1 tob. = 2,22 Kč

• vysoká dávka omega-3 prémiové kvality pro zdravé 
srdce, mozek a zrak

• s vitaminem E, který chrání před oxidativním stresem

Doplněk stravy. EPA a DHA přispívají k normální
funkci srdce. DHA přispívá k normální
funkci mozku a zraku. Příznivého účinku
je dosaženo  při denním příjmu
250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.*

• sirup pro děti s pomerančovou příchutí s obsahem 
kvasničného betaglukanu s garantovanou čistotou
min. 80 %

• neobsahuje konzervační látky
a je vhodný pro děti už od 1 roku

Doplněk stravy.*

Glukánek+
sirup pro děti
150 ml
100 ml = 142,67 Kč

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

výhodná cena

214,-

IMUNITARAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky
Velikonoční vejce růžové, bílé nebo zelené
50 ks
1 ks = 3,98 Kč

• želatinky ve velikonoční limitované edici 
s 9 vitaminy a rakytníkem na podporu 
obranyschopnosti organizmu

• skvělá chut' díky obsahu ovocné št'ávy
• bez konzervačních látek

Doplněk stravy.*

výhodná cena za ks

199,-

Citron

100 ml = 119,60 Kč

• tradiční přírodní rybí olej z Norska

100+20 tablet

s přírodní silou šípků v TIME-RELEASE tabletě
s postupným uvolňováním

sirup pro děti

100 ml = 142,67 Kč

1 cps. = 4,15 Kč
60 tobolek
1 tob. = 5,78 Kč

Velikonoční vejce růžové, bílé nebo zelené

• želatinky ve velikonoční limitované edici 

3+Q10

Velikonoční vejce růžové, bílé nebo zelenéVelikonoční vejce růžové, bílé nebo zelené

Soutěž
uvnitř
balení

znáte 
z TV



4

RÝMA

ALERGIE

TOPICKÁ BOLEST

RÝMA

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

TOPICKÁ BOLEST

RÝMA

BOLEST V KRKU

BOLEST

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml

Vividrin® ectoin
oční kapky
10 ml

Olfen Neo Forte
20 mg/g, gel 150 g

Flector® 180 mg
léčivá náplast
5 ks

Otrivin Menthol
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

Paralen® Grip
horký nápoj pomeranč a zázvor
12 sáčků

Coldisept nanoSilver 
nosní sprej
20 ml

TANTUM VERDE®

LEMON
20 pastilek

Ibalgin® 400 mg
96 potahovaných tablet

• zkracuje trvání rýmy v průměru o 2 dny a působí 
protivirově

• sprej proti rýmě pro děti od 6 let a dospělé
• neobsahuje konzervační látky

V nabídce také Nasivin® Sensitive pro děti, 0,25 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml, cena 119 Kč.

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok je lék k nosnímu podání s léčivou
látkou oxymetazolin-hydrochlorid.*

• účinná ochrana očí proti alergenům
• potlačuje příznaky, předchází alergiím a tlumí zánětlivé 

procesy v oku
• bez konzervantů a obavy z nežádoucích účinků
• bez omezení věku a délky užívání

V nabídce také Vividrin® ectoin
nosní sprej, 20 ml, cena 219 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

Nosní sprej s vůní mentholu:
• pomáhá rychle uvolnit

ucpaný nos a při zánětu dutin
• začíná uvolňovat ucpaný

nos do 2 minut
• pomáhá lépe dýchat

až na 12 hodin

V nabídce také
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, cena 114 Kč;
Otrivin 0,5 mg/ml nosní kapky, roztok 10 ml, cena 119 Kč; 
Otrivin 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, cena 119 Kč.

Otrivin Menthol 1 mg/ml, Otrivin 1 mg/ml,
Otrivin 0,5 mg/ml nosní spreje
a Otrivin 0,5 mg/ml nosní kapky, roztoky
obsahují xylometazolin-hydrochlorid.
Léky k podání do nosu.*

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka,
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku

• nezpůsobuje ospalost
• bez umělých barviv

V nabídce také Paralen® Grip horký nápoj citrón,
12 sáčků, cena 209 Kč a Paralen® Grip horký nápoj 
šípek a echinacea, 12 sáčků, cena 
209 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

• podporuje léčbu při:
 › infekční nebo alergické rýmě
 › zánětu dutin
 › suché a podrážděné nosní sliznici
• vhodný od 6 let
• lze používat dlouhodobě

V nabídce také
Coldisept nanoSilver orální sprej, 20 ml, cena 224 Kč
a Coldisept nanoSilver ušní kapky,
15 ml, cena 224 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

výhodná cena

119,-

výhodná cena

257,-

výhodná cena

379,-

výhodná cena

127,-

výhodná cena

209,-

výhodná cena

264,-

výhodná cena

224,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

194,-

• lék na bolest a zánět v krku a dutině ústní
• pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích

V nabídce také další produkty TANTUM VERDE®.

Tantum Verde Lemon, Tantum Verde Mint,
Tantum Verde Orange&Honey, Tantum 
Verde Eucalyptus obsahují benzydamin-
hydrochlorid. Léky k místnímu užití
v ústech a krku.*

Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé 
bolesti zad, svalů a kloubů.

Olfen Neo Forte, gel je léčivý přípravek
k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku 
diclofenacum diethylaminum.*   

• léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach
po úrazech pohybového aparátu

• používají se 1-2 náplasti denně

V nabídce také
Flector® 180 mg léčivá náplast, 2 ks, cena 124 Kč
a Flector® 10 mg/g gel, 100 g, cena 167 Kč.

Léčivé přípravky ke kožnímu podání
s účinnou látkou diklofenak-epolamin.*

• Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
› pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů,
  menstruační bolesti
› snižuje horečku při horečnatých stavech
  a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích
› protizánětlivý účinek

• pro dospělé a dospívající od 12 let
• růžový Ibalgin® je jen jeden

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum.*

NAŠE NABÍDKA

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

BŘEZEN 2024

0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml

• zkracuje trvání rýmy v průměru o 2 dny a působí 

1 mg/ml nosní sprej

ucpaný nos a při zánětu dutin

oční kapky

účinná ochrana očí proti alergenům

horký nápoj pomeranč a zázvor

léčivá náplast 96 potahovaných tablet

Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:

RÝMARÝMAColdisept nanoSilver 

 › infekční nebo alergické rýmě

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

5

KLOUBY

KAŠEL

NACHLAZENÍ

KLOUBY, VAZY, 
ŠLACHY

PLEŤ, KOSTI, 
CHRUPAVKY

ČAJ

TOPICKÁ BOLEST

BOLEST

SPÁNEK

SOLMUCOL® 100 mg
24 pastilek

Soledum® 200 mg
enterosolventní měkké tobolky
20 tobolek

Cemio Kamzík®

60 kapslí
1 cps. = 6,98 Kč

MARINE KOLAGEN
Drink
30 sáčků
1 sáček = 23,97 Kč

Megafyt
Heřmánkový čaj
20 sáčků

Ibalgin® krém
100 g

Panadol Extra Novum
500 mg/65 mg
24 potahovaných tablet

HypnoX® forte
20 tablet
1 tbl. = 8,85 Kč

• léčí kašel a další onemocnění dýchacích cest spojená
s tvorbou hustého hlenu

• pastilky s pomerančovou příchutí se nechají rozpustit
v ústech

• určeno pro děti od 4 let

V nabídce také  SOLMUCOL® 200 mg
granulát, 30 sáčků, cena 149 Kč.

Léčivý přípravek k perorálnímu podání
s účinnou látkou acetylcystein.

• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
• jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů NCI® a NCII®

V nabídce také Cemio Kamzíkova konopná mast hřejivá, 
200 ml, cena 257 Kč a Cemio Kamzíkova konopná mast 
chladivá, 200 ml, cena 257 Kč.

Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu 
kolagenu v organismu a dobrý stav
kloubních chrupavek. Doplněk stravy.*

• slazeno sladidlem z rostliny stévie
• s obsahem hydrolyzovaného kolagenu z mořských 

ryb (typ I, II, III) pro podporu krásné pleti
• obohaceno o kyselinu hyaluronovou

Tekutý doplněk stravy.*

• potlačuje bolest svalů a kloubů, tlumí zánět a snižuje 
otok

• k léčbě bolestivých poranění, jako jsou podvrtnutí, 
natažení, zhmoždění

• dobře se vstřebává
• bez parfemace
• pro dospělé a mladistvé od 12 let

V nabídce také Ibalgin® gel, 100 g, cena 194 Kč
a Ibalgin® Duo Effect, 100 g, cena 304 Kč.

Ibalgin® krém je lék k vnějšímu použití.
Obsahuje ibuprofenum.*

výhodná cena

129,-

výhodná cena

184,-

výhodná cena

419,-

výhodná cena

719,-

výhodná cena

47,-

výhodná cena

194,-

výhodná cena

114,-

výhodná cena

177,-

Proti mírné až středně silné bolesti: hlavy včetně 
migrény, zubů a při menstruačních bolestech.

V nabídce také  Panadol Novum 500 mg,
24 potahovaných tablet,  cena 55 Kč a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet, cena 114 Kč.

Panadol Novum 500 mg (paracetamol),
Extra Novum 500 mg/65 mg potahované 
tablety a Panadol Extra Rapide
500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky
k vnitřnímu užití.*

Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení!

• léčí příznaky nachlazení – rýmu, kašel, ucpané dutiny 
i zahlenění

• léčivá látka z eukalyptu má protizánětlivý účinek
a podporuje vykašlávání

• od 12 let

V nabídce také Soledum® 100 mg enterosolventní 
měkké tobolky, 20 tobolek, cena 154 Kč.

Soledum® 200 mg/Soledum® 100 mg 
enterosolventní měkké tobolky jsou léčivé 
přípravky s léčivou látkou cineolum
k vnitřnímu užití.*

• k léčbě příznaků
u mírných zažívacích 
obtíží provázených 
nadýmáním a mírnými 
křečemi

• k úlevě od příznaků 
běžného nachlazení

• k léčbě mírných zánětů 
a vřídků dutiny ústní
a hrdla

• k léčbě mírných zánětů 
kůže

V nabídce také Megafyt Heřmánkový květ, 50 g, cena 
48 Kč; Megafyt Řepíkový čaj, 20 sáčků, cena 48 Kč; 
Megafyt Řepíková nat', 50 g, cena 45 Kč. 

Tradiční rostlinný léčivý přípravek.
Perorální, orální, inhalační a kožní podání.*

Pro váš zdravý a posilující spánek

• extra silná bylinná směs1 tradičně užívaná pro lepší 
komfort usínání

• oblíbený doplněk stravy na spaní

1(kozlík, chmel, mučenka, meduňka)

Doplněk stravy.*

ALAVISTM MAXIMA
Triple Blend Extra Silný
700 g
100 g = 189,57 Kč

• přípravek určený pro péči o Vaše klouby
• nechutná, ale funguje!!!
• velmi vhodné pro dlouhodobé užívání
• užívání na 5 měsíců

Doplněk stravy.*

znáte 
z TV

znáte 
z TV

výhodná cena

1 327,-

BŘEZEN 2024NAŠE NABÍDKA

100 g = 189,57 Kč

• přípravek určený pro péči o Vaše klouby

24 pastilek

60 kapslí
1 cps. = 6,98 Kč

• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ

100 g

20 tobolek

Heřmánkový čaj

• k léčbě mírných zánětů 

• k léčbě mírných zánětů 

• slazeno sladidlem z rostliny stévie

z TV

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

VETERINA

MINERÁL

výhodná cena

62,-

VETERINAFRONTLINE® COMBO 
spot-on pro kočky
3 ks

FRONTLINE® COMBO
PRO KOČKY A PSY chrání 
mazlíčka proti klíšťatům, 
blechám a všenkám.

• zároveň brání promoření 
společné domácnosti 
blechami

• nyní ve výhodném 3 pipetovém balení

V nabídce také další produkty
FRONTLINE® COMBO dle hmotnostní
kategorie psů.

Veterinární léčivý přípravek.*

výhodná cena

534,-
PÉČE O VLASYBiotin

Strong Hair&Nail
60+30 tablet
1 tbl. = 3,10 Kč

• pro lepší růst a vitalitu vlasů
a pevnost nehtů

• obsahují vysokou dávku
biotinu, methionin a zinek

• stačí 1 tableta denně
• bez laktózy, sacharózy a lepku, 

vhodné pro vegany

Doplněk stravy.*

výhodná cena

279,-

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍNiQuitin® Clear 21 mg, 
transdermální náplast
7 ks

Skoncujte s kouřením.

• 24 hodinová kontrola
při odvykání kouření

• uleví od chuti na cigaretu
• zmírní abstinenční příznaky

V nabídce také další přípravky
NiQuitin®.

Lék na vnější užití - transdermální náplast. 
Obsahuje nikotin.*

KOSMETIKAEucerin®

HYALURONFILLER+ELASTICITY 
denní krém SPF 30 Rosé
50 ml

• denní krém proti stárnutí
• jemně růžově zabarvený

krém plet' rozjasní
• plet' hydratuje a vyplňuje

hluboké vrásky
• redukuje pigmentové skvrny

V nabídce také další přípravky
Eucerin®.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

839,-

6

?

výhodná cena

514,-

FRONTPRO® 2-4 kg
3 žvýkací tablety

• chutné
antiparazitární
žvýkací tablety pro psy proti klíšťatům a blechám

• jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
• s příchutí hovězího masa
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami
min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

V nabídce také FRONTPRO® 4-10 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 844 Kč; FRONTPRO® 10-25 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 964 Kč; FRONTPRO® 25-50 kg,
3 žvýkací tablety, cena 1 099 Kč.

Veterinární léčivý přípravek.*

výhodná cena

744,-
BIOSIL PLUS
60 tablet
1 tbl. = 1,03 Kč

Vitaminy a minerály
pro krásné vlasy a nehty.

Doplněk stravy.*

spot-on pro kočky

• zároveň brání promoření 

transdermální náplast

• zmírní abstinenční příznaky

1 tbl. = 1,03 Kč denní krém SPF 30 Rosé

redukuje pigmentové skvrny

znáte 
z TV

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

VETERINA

MINERÁL

výhodná cena

62,-

VETERINAFRONTLINE® COMBO 
spot-on pro kočky
3 ks

FRONTLINE® COMBO
PRO KOČKY A PSY chrání 
mazlíčka proti klíšťatům, 
blechám a všenkám.

• zároveň brání promoření 
společné domácnosti 
blechami

• nyní ve výhodném 3 pipetovém balení

V nabídce také další produkty
FRONTLINE® COMBO dle hmotnostní
kategorie psů.

Veterinární léčivý přípravek.*

výhodná cena

534,-
PÉČE O VLASYBiotin

Strong Hair&Nail
60+30 tablet
1 tbl. = 3,10 Kč

• pro lepší růst a vitalitu vlasů
a pevnost nehtů

• obsahují vysokou dávku
biotinu, methionin a zinek

• stačí 1 tableta denně
• bez laktózy, sacharózy a lepku, 

vhodné pro vegany

Doplněk stravy.*

výhodná cena

279,-

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍNiQuitin® Clear 21 mg, 
transdermální náplast
7 ks

Skoncujte s kouřením.

• 24 hodinová kontrola
při odvykání kouření

• uleví od chuti na cigaretu
• zmírní abstinenční příznaky

V nabídce také další přípravky
NiQuitin®.

Lék na vnější užití - transdermální náplast. 
Obsahuje nikotin.*

KOSMETIKAEucerin®

HYALURONFILLER+ELASTICITY 
denní krém SPF 30 Rosé
50 ml

• denní krém proti stárnutí
• jemně růžově zabarvený

krém plet' rozjasní
• plet' hydratuje a vyplňuje

hluboké vrásky
• redukuje pigmentové skvrny

V nabídce také další přípravky
Eucerin®.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

839,-

6

?

výhodná cena

514,-

FRONTPRO® 2-4 kg
3 žvýkací tablety

• chutné
antiparazitární
žvýkací tablety pro psy proti klíšťatům a blechám

• jedno balení na 3 měsíce1 ochrany
• s příchutí hovězího masa
1Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami
min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

V nabídce také FRONTPRO® 4-10 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 844 Kč; FRONTPRO® 10-25 kg, 3 žvýkací tablety, 
cena 964 Kč; FRONTPRO® 25-50 kg,
3 žvýkací tablety, cena 1 099 Kč.

Veterinární léčivý přípravek.*

výhodná cena

744,-
BIOSIL PLUS
60 tablet
1 tbl. = 1,03 Kč

Vitaminy a minerály
pro krásné vlasy a nehty.

Doplněk stravy.*

spot-on pro kočky

• zároveň brání promoření 

transdermální náplast

• zmírní abstinenční příznaky

1 tbl. = 1,03 Kč denní krém SPF 30 Rosé

redukuje pigmentové skvrny

znáte 
z TV

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

1603720 

Těšíme se na Vaši návštěvu!

OTEVÍRACÍ DOBA:
 Po: 7:30-14:30
 Út: 7:30-15:00
 St: zavřeno  
 Čt: 7:30-14:00
 Pá: 7:30-12:00 

ADRESA:
Nám. Míru 15

Deštná

KONTAKT:
Tel.: 608 166 116

E-mail: destna@medipharma.cz

Lékárna 
U ANDĚLA 
DEŠTNÁ


